
תינא שירין הרוניאן – לימודים וקורס של שיטת TSH בפתח
תקווה ובאונליין

פתח תקווה

טלפון: 072-2285766
תינא שירין הרוניאן –מרכז you for choice לגילוי העוצמות שנמצאות בכל אחד ואחת מאיתנו. 

לימודים וקורס של שיטת TSH בפתח תקווה ובאונליין. 
מטפלת בעזרת מטאפליקס TSH, מנחה קורסים וסדנאות. 

מטפלת בעלת ניסיון רב שנים.חדש! טיפול מרחוק ולימוד שיטת TSH אונליין.
מוזמנים לפנות אלי לשיחת היכרות - ללא עלות!

ניתן ללמוד את שיטת הטיפול מרחוק או פרונטלי. 
קורס של 8 מפגשים של כשלוש שעות כל מפגש

מקבלים תעודה בסיום הקורס אונליין.ניתן לטפל בשיטת TSH במגוון נושאים ובעיות כמו 
התמודדות עם חרדה, פחד, סטרס , תקיעות בקריירה 

ובחיים, זוגיות, חוסר ביטוי עצמי, בעיות רגשיות, 
חוסר ביטחון עצמי.אודות תינא שירין הרוניאן:

TSH נעים מאוד שמי תינא שירין הרוניאן - יזמית ומפתחת השיטה
מאז שאני זוכרת את עצמי תמיד עשיתי מה שציפו ממני לעשות.

גם כילדה וגם כאישה נשואה, לעולם לא הרשתי לעצמי לעשות את מה 
שאני באמת רוצה, לקבל החלטות לבד, לבנות את הדרך המקצועית והאישית שלי לבד.

כל זה היה חבוי במקום עמוק ונסתר שאף פעם לא העזתי לדבר עליו.
נבנה בתוכי כאוס , ושאלתי את עצמי "למה להמשיך לחיות כך ?"

"איך אפשר להמשיך לחיות כך ?"
התשובות הציפו אותי , בחרתי שאני רוצה להיות אני , אני רוצה לבחור

לאהוב את עצמי, להחליט ושיהיה לי ביטוי עצמי.
מתוך רצון זה התחיל שינוי ותהליך שבמהלכו הבנתי שמותר לי – 

לשמוח, לחייך, ללמוד, לרצות להתפתח , פשוט לחיות!!!
שיניתי את חיי ב- 180 מעלות ופיתחתי את עצמי בעזרת רכישת 

כלים חדשים ולמידת שיטות כגון : רייקי, אקסס בארס, מטאפליקס 
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החלטתי שהשליחות שלי בסיבוב חיים הזה הוא למנוע מאנשים בכלל,
ונשים בפרט לחיות בתקיעות ולצאת מהמקום שבו אני הייתי.

הקמתי את מרכז you for choice לגילוי העוצמות שנמצאות בכל אחד 
ואחת מאיתנו אני מובילה בשנים האחרונות נשים ואנשים ועוזרת להם 

לחפש ולהבין מהו הייעוד שלהם, מהו החלום שלהם ולא פחות חשוב מזה את הדרך להגשמה.
רוב הזמן אנחנו לא מחוברים לעצמנו וליכולות שלנו ומחפשים את החיצוני על מנת שלא להסתכל

פנימה מפחד -כי הכול נמצא בתוכנו.
אני מאמינה שאת שקוראת את זה ראויה ליותר ממה שיש לך היום לכן 

בהתרגשות רבה אני מזמינה אותך לבוא ללמוד את השיטה שלי, בכדי לממש את החזון שלך דרכו

ולומר לעצמך בקול רם - אני ראויה !!
באמצעות שיטת TSH אותה פיתחתי אני מכשירה אנשים להפיץ את הבשורה שלי.לשאלות נוספות,

התייעצות, הזמנת טיפול או קביעת פגישה אישית, צרו עימי קשר טלפוני.
בנוסף, ניתן לפנות אלי בכל שעה באמצעות טופס יצירת

הקשר.~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
מידע נוסף שיעניין אותך נמצא כאן

לפרטים מלאים ויצירת קשר
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